
  

 

Rámcová dohoda  

na dodávku spotřebního materiálu do frankovacích strojů  

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „dohoda“) 

 

 

 

1. Strany dohody 

 

 

1. Prodávající: 

Firma XERTEC a.s. 

se sídlem: Údolní 212/1, 147 00 Praha 4  

zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 10323  

zastoupena: Ing. Marek Smelik, prokurista 

IČO: 27399508  

DIČ: CZ 27399508  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu: 141473004/2700  

ID datové schránky: rbug3jg 

plátce DPH: ano 

 

(dále jen „Prodávající“) 
 

a 

 

2. Kupující: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupena: Mgr. Karlem Filipčíkem na základě pověření UPCR-2021/88362-20000402 

IČO: 72496991 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 3782001/0710 

ID datové schránky: 7hazk97 

 

(dále jen „Kupující") 

 



  

 Strana 2 z 22 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení 

pod názvem „Dodávka spotřebního materiálu do frankovacích strojů FRAMA“ (dále jen „veřejná 

zakázka“) Prodávající předložil v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky nabídku 

a tato byla pro plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější a Prodávající byl vybrán k uzavření této dohody. V návaznosti na 

tuto skutečnost se Prodávající a Kupující dohodli na uzavření této dohody. 

2.2. Prodávající a Kupující sjednávají, že při výkladu obsahu této dohody budou přihlížet k 

zadávacím podmínkám vztahujících se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce, účelu 

tohoto zadávacího řízení a dalším úkonům stran dohody učiněných v průběhu zadávacího 

řízení jako k relevantnímu jednání Prodávajícího a Kupujícího o obsahu dohody před jejím 

uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu právních jednání tím 

nejsou nijak dotčena. 

2.3. Tato dohoda obsahuje způsob uzavírání jednotlivých dílčích smluv (dále jen „dílčí smlouvy“), 

podmínky provádění jednotlivých dodávek ze strany Prodávajícího, jakož i další práva a 

povinnosti Prodávajícího a Kupujícího souvisejících s realizací jednotlivých dodávek 

poptávaných na základě této dohody. 

3. Předmět dohody 

3.1. Předmětem této dohody je povinnost Prodávajícího, na základě jednotlivých dílčích smluv 

sjednaných na základě a způsobem stanoveným v této dohodě, dle požadavků Kupujícího 

dodávat Kupujícímu spotřební materiál a to etikety, inkoustové kazety a termopásky pro 

frankovací stroje (dále jen „Zboží“) a umožnit Kupujícímu nabýt k dodávanému Zboží vlastnické 

právo a povinnost Kupujícího řádně dodané Zboží převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu 

sjednanou v souladu s Přílohou č. 1 této dohody. 

3.2. Seznam Zboží, jež je Prodávající povinen Kupujícímu dodávat, resp. předávat, je uveden 

v Příloze č. 1 této dohody. 

3.3. Předmětem této dohody je rovněž povinnost Prodávajícího zajistit na vlastní náklady odvoz a 

odběr použitého Zboží, jeho recyklaci, případně ekologickou likvidaci, a to alespoň jednou ročně 

(tj. jednou za 365 dnů platnosti smlouvy) z místa plnění, na které bylo konkrétní Zboží 

Prodávajícím dodáno, resp. předáno a Kupujícím převzato. Pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

4. Uzavírání dílčích smluv 

4.1. Dílčí smlouvy dle této dohody budou uzavírány na základě písemné výzvy Kupujícího 

k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy 

k poskytnutí plnění Prodávajícím, jež je přijetím návrhu dílčí smlouvy, tzn. přijetím návrhu dílčí 

smlouvy je dílčí smlouva uzavřena. 

4.2. Prodávající a Kupující sjednávají, že písemná výzva Kupujícího k poskytnutí plnění (dále též 

„objednávka“) musí obsahovat specifikaci požadovaného Zboží (dle Přílohy č. 1 této dohody) a 

Kupujícím poptávaného množství daného Zboží. V případě, že má být dodávka (popř. část 

dodávky) Zboží provedena do jiného místa než sídla Kupujícího, je Kupující povinen uvést 

v dílčí smlouvě rovněž místo, kam má být Zboží, popř. jeho část, kterou Kupující v dílčí smlouvě 

vymezí, dodáno. 



Strana 3 z 22

4.3. Prodávající a Kupující sjednávají, že dílčí smlouvy budou Prodávajícímu Kupujícím zasílány

elektronicky na kontaktní e-mail zástupce Prodávajícího uvedený v odst. 4.6. tohoto článku

dohody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4.4. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů ode dne

obdržení dílčí smlouvy, písemně tuto dílčí smlouvu Kupujícímu potvrdit.

4.5. Zástupcem Kupujícího a osobou jím určenou pro účely této dohody je                   e-mail.:

                          který je oprávněn k uzavírání jednotlivých dílčích smluv, neoznámí-li

Kupující Prodávajícímu jinak. Toto oznámení je rovněž oprávněn provést                  

4.6. Zástupcem Prodávajícího a osobou jím určenou pro účely této dohody, jakož i jednotlivých

dílčích smluv, neoznámí-li Prodávající Kupujícímu jinak, je                    e-mail:

                                    . Tato osoba je oprávněna ke sjednávání dílčích smluv

a k veškerým úkonům a jednáním v souvislosti s dodávkami Zboží včetně reklamačního řízení.

Pro případnou změnu této osoby postačuje oznámit tuto změnu zástupci Kupujícího

uvedenému v odst. 4.5. této dohody a není třeba uzavírat dodatek k této dohodě.

4.7. Kupující má právo na poskytnutí dodávek i jiného kompatibilního Zboží, zejména v souvislosti s

dodávkou nových typů frankovacích strojů (etiket, inkoustových kazet a termopásek), které

uplatní prostřednictvím dílčích smluv, přičemž cena plnění odpovídající tomuto právu bez daně

z přidané hodnoty nesmí dosahovat finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň

ani 10 % původní hodnoty závazku. V případě využití tohoto práva Kupujícím budou jednotlivé

dílčí smlouvy uzavírány v souladu s postupem uvedeným výše v tomto článku dohody obdobně;

pro plnění takto uzavřených dílčích smluv se uplatní podmínky dle této dohody obdobně.

V případě, že Kupující hodlá využít svého práva dle tohoto bodu dohody a objednat u

Prodávajícího Zboží neuvedené v Příloze č. 1 této dohody, je třeba před objednáním takového

Zboží uzavřít a případně zveřejnit v registru smluv dodatek k této dohodě, pokud to vyžaduje

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, obsahující ujednání o

využití tohoto práva. Zveřejnění provede Kupující.

5. Součinnost

5.1. Prodávající a Kupující jsou povinni vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této dohody, resp. jednotlivých dílčích

smluv. Dále jsou povinni se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo

mohou být důležité pro řádné plnění této dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv.

5.2. Prodávající a Kupující jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této dohody a z jednotlivých

dílčích smluv tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů

a k prodlení s úhradou jednotlivých peněžních závazků.

6. Místo plnění

Místem plnění dle této dohody jsou konkrétní kanceláře v kontaktních pracovištích a budovách

Kupujícího uvedených v Příloze č. 2 této dohody a dále jakékoliv jiné místo v České republice

výslovně určené Kupujícím v dílčí smlouvě.

7. Termín plnění

Prodávající je povinen Kupujícímu dodat do místa plnění Zboží, jež je předmětem dílčí smlouvy,

nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne uzavření dílčí smlouvy (viz odst. 4.1. této

dohody).



  

 Strana 4 z 22 

8. Práva a povinnosti Prodávajícího 

 

8.1. Prodávající je povinen dodávat pouze nové a originální Zboží vyrobené výrobcem frankovacího 

stroje, pro které je zboží určeno, nebo zboží tímto výrobcem schválené. 

8.2. Prodávající je povinen dodávat Zboží v souladu se všemi podmínkami a požadavky Kupujícího 

uvedenými v této dohodě, resp. v jednotlivých dílčích smlouvách, jimiž je Prodávající 

při provádění dodávek vázán. 

8.3. Při dodávce Zboží je Prodávající vázán platnými a účinnými právními předpisy České republiky 

a Evropské unie a pokyny Kupujícího. 

8.4. Prodávající je povinen zajistit, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami 

či právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další 

finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Prodávající ponese 

veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní 

vady bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

8.5. Prodávající je povinen zajistit, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami 

a za tímto účelem Prodávající poskytuje za dodávané Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců 

ode dne předání Zboží Prodávajícím a jeho převzetí Kupujícím. Záruka za jakost Zboží počíná 

běžet dnem předání Zboží Prodávajícím a jeho převzetí Kupujícím. V případě, že se na 

dodaném Zboží v době trvání záruky vyskytne faktická vada, je Prodávající povinen na své 

náklady reklamované Zboží od Kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti 

(10) pracovních dnů ode dne potvrzení reklamace, převzít a po ukončení reklamačního řízení 

Zboží Kupujícímu opět předat. Prodávající je povinen písemně potvrdit přijetí reklamace 

Kupujícího nejpozději do dvou (2) pracovních dnů po jejím obdržení na e-mailovou adresu 

zástupce Kupujícího uvedenou v odst. 4.5. této dohody.  

8.6. Prodávající je povinen zajistit odstranění faktických vad reklamovaného Zboží, popř. bezplatnou 

výměnu reklamovaného Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

třiceti (30) pracovních dnů ode dne, kdy Kupující Prodávajícího na zjištěné vady prokazatelně 

upozornil.  

8.7. Prodávající a Kupující sjednávají, že Kupující je oprávněn poptávat a Prodávající je povinen 

dodávat výjimečně, tj. v odůvodněných případech (zejména v souvislosti s dodávkou nových 

typů pořizovaných frankovacích strojů (etiket, inkoustových kazet a termopásek), i jiné typy 

spotřebního materiálu do frankovacích strojů, než uvedené v Příloze č. 1 této dohody, a to za 

ceny v daném místě a čase obvyklé. V tomto případě bude sjednán písemný dodatek k této 

dohodě. 

8.8. Prodávající se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní v jakékoliv formě jakékoliv třetí 

osobě Důvěrné informace získané od Kupujícího bez předchozího písemného souhlasu 

Kupujícího, a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto Důvěrných informací. 

Závazek mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i 

po ukončení účinnosti této dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv. 

8.9. Prodávající se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 

respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém 

vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací 

poddodavatelem odpovídá Kupujícímu přímo Prodávající. 

8.10. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 



  

 Strana 5 z 22 

– které jsou, nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení 

tohoto článku dohody ze strany Prodávajícího; 

– které jsou Prodávajícímu známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 

informací od Kupujícího; 

– které budou následně Prodávajícímu sděleny bez závazku mlčenlivosti třetích osob, jež 

rovněž nejsou ve vztahu k nim nijak vázány; a 

– jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy České republiky. 

 
8.11. Využití poddodavatelů 

8.11.1. Prodávající se zavazuje plnění dle této dohody či dílčí smlouvy provést sám nebo 
s využitím poddodavatelů uvedených spolu s jejich identifikačními údaji a rozsahem 
jejich plnění v Příloze č. 4 této dohody. 

8.11.2. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele uvedeného v Příloze č. 4 této dohody 

jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, 

přičemž nový poddodavatel, prostřednictvím kterého byla v zadávacím řízení 

prokazována kvalifikace, musí disponovat minimálně stejným rozsahem kvalifikace jako 

původní poddodavatel. Kupující není oprávněn souhlas se změnou poddodavatele bez 

objektivních důvodů odmítnout. 

8.11.3. Zadání provedení části plnění poddodavateli nezbavuje Prodávajícího jeho výlučné 

odpovědnosti za řádné provedení plnění vůči Kupujícímu. Prodávající odpovídá 

Kupujícímu za plnění (či jeho část), které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako 

by jej poskytoval sám. 

8.12. Prodávající se zavazuje vést evidenci Zboží poskytnutého Kupujícímu na základě dohody, resp. 

dílčích smluv. Prodávající je povinen kdykoliv za trvání účinnosti této dohody poskytnout 

požadované informace z uvedené evidence Kupujícímu, a to do 5 (pěti) pracovních dnů ode 

dne doručení jeho žádosti e-mailem na osobu uvedenou v odst. 4.5. této dohody. Doručení 

žádosti je Kupující povinen potvrdit do dvou pracovních dnů e-mailem na osobu uvedenou 

v odst. 4.6. této dohody. 

8.13. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu poskytne e-mailem na osobu uvedenou v odst. 4.5. této 

dohody do 10. (desátého) dne následujícího čtvrtletí souhrnný údaj o celkovém čtvrtletním 

finančním plnění této dohody za uplynulé čtvrtletí, resp. jednotlivých dílčích smluv za uplynulé 

čtvrtletí se soupisem  veškerého plnění za příslušné období formou excelové tabulky, ve které 

uvede identifikaci dílčí smlouvy (číslo objednávky), název krajského pracoviště Kupujícího (viz 

Příloha č. 3 dohody), které uzavřelo dílčí smlouvu,  hodnotu objednávky v Kč s DPH, hodnotu 

objednávky v Kč bez DPH. 

9. Práva a povinnosti Kupujícího 

9.1. Kupující je povinen za podmínek stanovených touto dohodou uhradit za řádně dodané Zboží 

Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v souladu s čl. 10 této dohody. 

9.2. Kupující není povinen převzít Zboží, pokud není předáno včas a v souladu s dílčí smlouvou. 

Za takto nepřevzaté Zboží není Kupující povinen uhradit kupní cenu či Prodávajícímu 

poskytnout jakoukoliv jinou úplatu. 



  

 Strana 6 z 22 

10.  Kupní cena a platební podmínky 

10.1. Kupující je povinen Prodávajícímu za Zboží řádně předané a převzaté na základě dílčích smluv 

uhradit kupní cenu ve výši uvedené v Příloze č. 1 této dohody. Prodávající a Kupující 

sjednávají, že kupní cena za Zboží dodané na základě konkrétní dílčí smlouvy se odvíjí od 

kupní ceny uvedené v Příloze č. 1 této dohody za 1 ks toho kterého Zboží a jejího násobku 

počtem dodaných kusů Zboží. 

10.2. Kupní ceny uvedené v Příloze č. 1 této dohody jsou konečné a závazné po celou dobu platnosti 

a účinnosti této dohody. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a 

to o částku odpovídající tomuto zvýšení v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ. V případě snížení 

sazby DPH bude částka odpovídající DPH ponížena. V kupní ceně za 1 ks Zboží uvedené 

v Příloze č. 1 této dohody jsou zahrnuty veškeré náklady související s dodávkami daného Zboží 

(např. přeprava do místa plnění, balné, odvoz a případně ekologická likvidace apod.) pokud 

celkové cena na jednu objednávku na jedno místo je rovná nebo vyšší než 2.000 Kč bez DPH.  

10.3. Celková kupní cena za Zboží dodané na základě všech dílčích smluv uzavřených na základě a 

v souladu s touto dohodou nesmí v součtu překročit částku 5.100.000- Kč (slovy: pět milionů sto  

tisíc korun českých) bez DPH. 

10.4. Kupující neposkytuje zálohy. 

10.5. Kupující je povinen za každou jednotlivou uskutečněnou dodávku Zboží uhradit Prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu. Kupující se zavazuje provést předběžnou kontrolu Zboží ihned při jeho 

převzetí (např. počet dodaných balení apod.). Zjevné vady Zboží se Kupující zavazuje u 

Prodávajícího reklamovat okamžitě při převzetí Zboží. Závěrečnou kontrolu dodaného Zboží 

(přesné počty ks, zda Zboží odpovídá stanovené specifikaci apod.) se Kupující zavazuje 

provést nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převzetí Zboží. Pokud předmět dodávky, 

případně jeho dílčí část, nebude odpovídat dílčí smlouvě Kupujícího dle této dohody, má 

Kupující právo dodatečně rozporovat převzetí Zboží a nepřevzít vadnou část dodávky. V 

případě, že Kupující zjistí vady Zboží po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady bez zbytečného 

odkladu reklamovat u Prodávajícího. Kupující se zavazuje závady Zboží reklamovat u 

Prodávajícího na základě zápisu „Protokol o reklamaci kvality“ anebo jiného písemného zápisu 

o reklamaci, ve kterém strany dohody popíší závady Zboží, číslo faktury, případně potvrzení o 

převzetí Zboží Kupujícím. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, resp. zajistit nápravu dodávky 

vadného Zboží, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne 

reklamace. Prodávající se zavazuje na vlastní náklady odvézt a příp. ekologicky zlikvidovat 

reklamované vadné Zboží. Fakturována může být jen dodávka Zboží, u níž nebylo Kupujícím 

převzetí ani dodatečně dle tohoto odstavce této dohody, resp. dílčích smluv rozpozorováno. 

10.6. Úhrada kupní ceny bude prováděna na základě samostatných daňových či účetních dokladů 

(dále jen „faktura“) vystavených Prodávajícím s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury do sídla Kupujícího. Splatnost faktur doručených Kupujícímu 

od 11. prosince do 31. ledna následujícího roku bude 60 kalendářních dnů. 

10.7. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle platných 

a účinných právních předpisů. 

10.8. Úhrada kupní ceny bude probíhat bezhotovostně výhradně v českých korunách (Kč) a rovněž 

veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 

10.9. Faktury se pro účely této dohody považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované 

částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Kupující je oprávněn ve lhůtě její 

splatnosti fakturu Prodávajícímu vrátit, pokud faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo 

nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu, a to s uvedením 



  

 Strana 7 z 22 

konkrétních výhrad, aniž se dostane do prodlení s jejím zaplacením. Nová lhůta splatnosti 

faktury dle odst. 10.6. tohoto článku dohody počíná běžet od okamžiku prokazatelného 

doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu. 

11. Vlastnictví a přechod nebezpečí škody na Zboží 

11.1. Kupující se stává vlastníkem dodaného Zboží v okamžiku, kdy mu Zboží bez vad bylo předáno 

Prodávajícím a došlo k jeho převzetí. Okamžikem předání Zboží Prodávajícím a jeho převzetím 

Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na převzatém Zboží. 

11.2. Za okamžik předání a převzetí Zboží se považuje okamžik podepsání předávacího protokolu 

oběma stranami dohody.  

12. Sankce 

12.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží na základě jednotlivé dílčí smlouvy 

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý 

započatý den prodlení. 

12.2. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinnosti dle odst. 4.4. této dohody, je Prodávající 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč, a to za každý započatý den prodlení 

s plněním dané povinnosti. 

12.3. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností dle odst. 8.5. nebo odst. 8.6. této dohody 

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za každý 

započatý den prodlení s plněním dané povinnosti. 

12.4. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.8. a 8.9. této dohody ze strany Prodávajícího se 

Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. 

12.5. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.11. této dohody ze strany Prodávajícího se 

Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé 

jednotlivé porušení povinnosti. 

12.6. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinnosti dle odst. 8.12. nebo 8.13. této dohody 

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý 

započatý den prodlení s plněním dané povinnosti. 

12.7. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za řádně dodané Zboží má Prodávající 

nárok na úhradu zákonného úroku z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 

a evidence svěřených fondů a evidence údajů o skutečných majitelích ve znění pozdějších 

předpisů. 

12.8. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu způsobenou Kupujícímu v důsledku 

porušení povinností ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 

nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byl Kupujícím o nároku na úhradu 

smluvní pokuty, resp. vzniklé škody či jiné újmy a jejich výši prokazatelně informován. 

12.9. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok na případnou škodu, která vznikla Kupujícímu na 

základě porušení práv z této dohody ze strany Prodávajícího. 



  

 Strana 8 z 22 

13. Náhrada škody 

13.1. Strany dohody jsou povinny se vzájemně upozornit bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této dohody, resp. jednotlivých dílčích 

smluv. Strany dohody jsou povinny k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 

okolností vylučujících odpovědnost za škodu či jinou újmu.  

13.2. Prodávající odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak porušením 

této dohody nebo dílčí smlouvy, opomenutím nebo dodáním vadného Zboží, tak i porušením 

povinností stanovených platnými a účinnými právními předpisy. 

13.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran dohody na náhradu škody či jiné újmy v 

plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody či jiné újmy v plné výši.  

13.4. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné strany 

dohody a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

13.5. Po celou dobu účinnosti této dohody musí mít Prodávající uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s minimálním limitem 

pojistného plnění ve výši 100 000 Kč. Pojištění se musí vztahovat na škodu způsobenou 

Kupujícímu dodáním vadného Zboží. Kopie dokladu o sjednání pojištění tvoří Přílohu č. 7 této 

dohody. 

 

14. Platnost a účinnost dohody 

14.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  

14.2. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této 

dohody, nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 5 100 000,- Kč bez DPH, a to dle 

toho, která z rozhodných skutečností nastane dříve. 

14.3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této dohody či dílčí smlouvy (dále jen „odstoupení od 

smlouvy“) v případě, že Prodávající nedodá Zboží sjednané na základě dílčí smlouvy ani do 

dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne písemného vyzvání ze strany Kupujícího nebo je 

opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této dohody, resp. dílčí smlouvy 

v průběhu dvou (2) po sobě jdoucích kalendářních měsíců. Odstoupení od smlouvy nabývá 

účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemného vyhotovení odstoupení 

od této dohody, resp. dílčí smlouvy Prodávajícímu. Nároky Kupujícího na odstoupení od této 

dohody, resp. dílčí smlouvy podle ustanovení občanského zákoníku upravující podmínky, 

za kterých je strana oprávněna od této dohody, resp. dílčí smlouvy odstoupit, tím nejsou 

dotčeny.  

14.4. V případě odstoupení Kupujícího od této dohody, resp. dílčí smlouvy má Kupující nárok na 

náhradu nákladů, které prokazatelně vznikly či vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního 

Zboží. Odstoupením od této dohody, resp. dílčí smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu 

platně vzniklý v době před odstoupením od této dohody, resp. dílčí smlouvy. 

14.5. Kterákoliv ze stran dohody je oprávněna od této dohody, resp. dílčí smlouvy odstoupit za 

podmínek stanovených občanským zákoníkem. 



  

 Strana 9 z 22 

14.6. Kupující je oprávněn tuto dohodu, resp. dílčí smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to i 

bez udání důvodu. Vztah založený touto dohodou zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 

jeden (1) měsíc a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi 

Prodávajícímu. 

 

15. Rozhodné právo 

15.1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí platnými a účinnými právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

15.2. Případné spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto dohodou či dílčími smlouvami 

budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

 

16. Závěrečná ustanovení 

16.1. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou stran dohody uvedenými v záhlaví této 

dohody. Jiná ujednání jsou neplatná. 

16.2. Uzavřením této dohody nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoliv 

ze stran dohody ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům 

či ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu.  

16.3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této dohody a dílčích smluv na profilu zadavatele Kupujícího 

a v registru smluv. 

16.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným či neúčinným, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Prodávající a Kupující se v 

tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. 

16.5. Ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po skončení účinnosti této dohody, přetrvávají i 

po skončení účinnosti této dohody. 

16.6. Prodávající a Kupující prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

na důkaz dohody o všech článcích této dohody připojují své vlastnoruční podpisy. 

16.7. Tato smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

16.8. Nedílnou součást této dohody tvoří tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  

b) Příloha č. 2 – Seznam adres Úřadu práce České republiky  

c) Příloha č. 3 – Seznam krajských poboček Úřadu práce České republiky  

d) Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů 

e) Příloha č. 5 – Pověření č.j.: UPCR-2021/88362-20000402 

f)     Příloha č. 6 – Plná moc  



  

 Strana 10 z 22 

g) Příloha č. 7 – Kopie dokumentu o sjednání pojištění 

 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

 

Za Kupujícího: 

 

 

 

V Praze dne dle otisku časového razítka V Praze dne dle otisku časového razítka 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Ing. Marek Smelik, prokurista 

 

 

 

 

 

………………………………………………… 

Mgr. Karel Filipčík, ředitel Odboru ICT ÚP ČR, na 

základě pověření UPCR-2021/88362-2000402 

  



  

 Strana 11 z 22 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

 

Výrobce Popis položky 
Druh 

zboží/PartNumber 
Pro zařízení 

Počet 

kusl 

Jednotková cena bez 

DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková 

cena v Kč 

bez DPH 

Celková cena 

v Kč s DPH 

Frama 1 ks Balení dvou kusů 

inkoustových kazet Frama 

1016993_2 nebo zboží 

kompatibilní 

1016993_2 Frama Mailmax 402 7 130,00 8627,30 2 866 260,00 3 468 174,60 

Frama 1 ks Inkoustová kazeta Frama 

1016993 nebo zboží kompatibilní 

1016993 Frama Mailmax 98 3 830,00 4634,30 375 340,00 454 161,40 

Frama 1 ks Balení dvou kusů termo 

páska Frama F-230-03-017 nebo 

zboží kompatibilní 

F-230-03-017 Frama Officemail 370 2 120,00 2565,20 784 400,00 949 124,00 

Frama 1 ks Balení čtyř kusů termo páska 

Frama F-230-03-017_4 nebo 

zboží kompatibilní 

F-230-03-017_4 Frama Officemail 200 4 006,00 4847,26 801 200,00 969 452,00 

Frama 1 ks Balení etiket Frama 

1017842_5 (500 archů, tj. 1000 

kusů) nebo zboží kompatibilní 

1017842_5 Frama 160 1 160,00 1403,60 185 600,00 224 576,00 

Frama 1 ks Balení etiket Frama 1017842 

(100 archů, tj. 200 kusů) nebo 

zboží kompatibilní 

1017842 Frama 352 247,00 298,87 86 944,00 105 202,24 

Celkem 

5 099 744,00 6 170 690,24 

 

 

 



  

 Strana 12 z 22 

Příloha č. 2 – Seznam adres Úřadu práce České republiky 

 

 Kraj Okres KoP Pracoviště Adresa PSČ 

Hl. m. Praha Praha Praha 2 Praha Bělehradská 214 120 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 3 Praha Roháčova 133 130 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 8 Praha Stejskalova 185 180 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 2 Praha Šafaříkova 557 120 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 3 Praha Domažlická 1161 130 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 4  Praha Novodvorská 803 142 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 5 Praha náměstí Osvoboditelů 732 153 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 5 Praha Plzeňská 314 150 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 5 Praha Sluneční náměstí 2580 158 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 6 Praha Bělohorská 688 169 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 6 Praha 
Jugoslávských partyzánů 

1089 160 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 7 Praha Na Maninách 876 170 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 9 Praha Generála Janouška 844 198 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 9 Praha Jablonecká 724 190 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 9 Praha Sokolovská 14 190 00 

Hl. m. Praha Praha Praha 10 Praha Vršovická 1429 101 00 

Hl. m. Praha Praha 
Praha - západ, Praha 

- východ 
Praha Dobrovského 1278 

170 00 

Jihočeský 
Český 

Krumlov 
Český Krumlov Český Krumlov Věncova 248 

381 01 

Jihočeský 
Jindřichův 

Hradec 
Dačice Dačice Antonínská 7 

380 01 

Jihočeský 
Jindřichův 

Hradec 
Jindřichův Hradec 

Jindřichův 

Hradec 
Janderova 147 

377 01 

Jihočeský 
Jindřichův 

Hradec 
Třeboň Třeboň Svobody 1012 

379 01 

Jihočeský Písek Písek Písek nábřeží 1. máje 2259 397 01 

Jihočeský Prachatice Prachatice Prachatice Poštovní 113 383 01 

Jihočeský Strakonice Strakonice Strakonice Textiláků 393 386 01 

Jihočeský Tábor Soběslav Soběslav tř. Dr. Edvarda Beneše 44 392 01 

Jihočeský Tábor Tábor Tábor Husovo nám. 2938 390 01 

Jihočeský 
České 

Budějovice 
Nové Hrady Nové Hrady náměstí Republiky 43 

373 33 

Jihočeský 
České 

Budějovice 
Trhové Sviny Trhové Sviny Budovatelská 1009 

374 01 

Jihočeský 
České 

Budějovice 
Týn nad Vltavou 

Týn nad 

Vltavou 
Nádražní 235 

375 01 

Jihočeský 
Český 

Krumlov 
Český Krumlov Český Krumlov Věncova 248 

381 01 

Jihočeský 
Český 

Krumlov 
Kaplice Kaplice Tržní 84 

382 41 

Jihočeský Písek Milevsko Milevsko Za Radnicí 12 399 01 

Jihočeský Prachatice Vimperk Vimperk Nad Stadiónem 199 385 01 

Jihočeský Strakonice Blatná Blatná J. P. Koubka 91 388 01 

Jihočeský Strakonice Vodňany Vodňany Elektrárenská 28 389 01 

Jihomoravský Blansko Blansko Blansko Vodní 1992 678 01 



  

 Strana 13 z 22 

Jihomoravský Brno - město Brno - město Brno Křenová 25 602 00 

Jihomoravský Brno - město Brno - město Brno Polní 1011 639 00 

Jihomoravský Břeclav Břeclav Břeclav Fintajslova 1976 690 02 

Jihomoravský Hodonín Hodonín Hodonín Lipová Alej 8 695 01 

Jihomoravský Hodonín Veselí nad Moravou 
Veselí nad 

Moravou 
tř. Masarykova 117 

698 01 

Jihomoravský Vyškov Vyškov Vyškov Palánek 375 682 01 

Jihomoravský Znojmo Znojmo Znojmo nám. Svobody 8 669 02 

Jihomoravský Blansko Boskovice Boskovice nám. Dr. Snětiny 2275 680 01 

Jihomoravský Brno - venkov Brno - venkov Brno Šujanovo náměstí 302 602 00 

Jihomoravský Brno - venkov Ivančice Ivančice Široká 390 664 91 

Jihomoravský Brno - venkov Pohořelice Pohořelice Vídeňská 699 691 23 

Jihomoravský Brno - venkov Rosice Rosice Tyršova 75 665 01 

Jihomoravský Brno - venkov Tišnov Tišnov Brněnská 148 666 01 

Jihomoravský Brno - venkov Židlochovice Židlochovice Komenského 80 667 01 

Jihomoravský Břeclav Hustopeče Hustopeče Mrštíkova 118 693 01 

Jihomoravský Břeclav Mikulov Mikulov 
Republikánské obrany 

1584 692 01 

Jihomoravský Hodonín Kyjov Kyjov třída Komenského 50 697 01 

Jihomoravský Vyškov Bučovice Bučovice Sovětská 912 685 01 

Jihomoravský Vyškov Slavkov u Brna Slavkov u Brna Koláčkovo náměstí 727 684 01 

Jihomoravský Vyškov Vyškov Vyškov Palánek 375/3a 682 01 

Jihomoravský Znojmo Moravský Krumlov 
Moravský 

Krumlov 
Zámecká 8 

672 01 

Jihomoravský Znojmo Znojmo 
Hrušovany nad 

Jevišovkou 
náměstí Míru 17 

671 67 

Jihomoravský Znojmo Znojmo 
Vranov nad 

Dyjí 
Náměstí 19 

671 03 

Karlovarský Cheb Aš Aš Vysoká 1783 352 01 

Karlovarský Cheb Cheb Cheb Svobody 207 350 02 

Karlovarský Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovy Vary Závodní 385 360 01 

Karlovarský Karlovy Vary Karlovy Vary Toužim Sídliště 427 364 01 

Karlovarský Sokolov Sokolov Chodov Bezručova 567 357 35 

Karlovarský Sokolov Sokolov Sokolov Jednoty 654 356 01 

Karlovarský Cheb Cheb Cheb 26. dubna 21 350 02 

Karlovarský Cheb Mariánské Lázně 
Mariánské 

Lázně 
Příčná 647/3 

353 01 

Karlovarský Karlovy Vary Karlovy Vary Karlovy Vary Závodní 385/98 360 01 

Karlovarský Karlovy Vary Ostrov Ostrov Klínovecká 1407 363 01 

Karlovarský Sokolov Kraslice Kraslice Palackého 1891 358 01 

Královéhradecký Jičín Jičín Jičín Havlíčkova 56 506 01 

Královéhradecký 
Rychnov nad 

Kněžnou 

Rychnov nad 

Kněžnou 

Rychnov nad 

Kněžnou 
Havlíčkova 136 

516 01 

Královéhradecký 
Hradec 

Králové 
Hradec Králové Hradec Králové Wonkova 1142 

500 02 

Královéhradecký Náchod Náchod Náchod Kladská 1092 547 01 

Královéhradecký 
Rychnov nad 

Kněžnou 
Kostelec nad Orlicí 

Kostelec nad 

Orlicí 
Komenského 583 

517 41 

Královéhradecký 
Rychnov nad 

Kněžnou 

Rychnov nad 

Kněžnou 

Rychnov nad 

Kněžnou 
Štemberkova 1433 

516 01 



  

 Strana 14 z 22 

Královéhradecký 
Hradec 

Králové 
Nový Bydžov 

Chlumec nad 

Cidlinou 
Pražská 82 

503 51 

Královéhradcký 

Hradec 

Králové 
Nový Bydžov Nový Bydžov Josefa Jungmanna 1533 

504 01 

Královéhradecký Jičín Jičín Hořice Čelakovského 1023 508 01 

Královéhradecký Jičín Jičín Nová Paka Masarykovo náměstí 1 509 01 

Královéhradecký Náchod Broumov Broumov Stanislava Opočenského 60 550 01 

Královéhradecký Náchod Jaroměř Jaroměř Dr. Ed. Beneše 191 551 01 

Královéhradecký Náchod Jaroměř Jaroměř 
nám. Československé 

armády 3 551 01 

Královéhradecký Náchod Náchod 
Nové Město nad 

Metují 
náměstí Republiky 78 

549 01 

Královéhradecký 
Rychnov nad 

Kněžnou 
Dobruška Dobruška nám. F. L. Věka 26 

518 01 

Královéhradecký Trutnov 
Dvůr Králové  

nad Labem 

Dvůr Králové 

nad Labem 
17. listopadu 2657 

544 01 

Královéhradecký Trutnov Trutnov Trutnov Horská 5 541 01 

Královéhradecký Trutnov Trutnov Úpice Regnerova 347 542 32 

Královéhradecký Trutnov Vrchlabí Vrchlabí Krkonošská 153 543 01 

Liberecký Česká Lípa Česká Lípa Česká Lípa Paní Zdislavy 419 470 01 

Liberecký Česká Lípa Mimoň Mimoň Nádražní 9 471 24 

Liberecký 
Jablonec nad 

Nisou 
Jablonec nad Nisou 

Jablonec nad 

Nisou 
Emilie Floriánové 1004 

466 01 

Liberecký 
Jablonec nad 

Nisou 
Jablonec nad Nisou 

Jablonec nad 

Nisou 
Mírové náměstí 484 

466 01 

Liberecký Liberec Liberec Liberec Dr. Milady Horákové 632 460 01 

Liberecký Semily Semily Semily Bořkovská 572 513 01 

Liberecký Česká Lípa Česká Lípa Doksy Komenského 48 472 01 

Liberecký Česká Lípa Nový Bor Nový Bor B. Egermanna 1001 473 01 

Liberecký 
Jablonec nad 

Nisou 
Jablonec nad Nisou Železný Brod Příčná 350 

468 22 

Liberecký 
Jablonec nad 

Nisou 
Tanvald Tanvald Krkonošská 350 

468 41 

Liberecký 
Jablonec nad 

Nisou 
Tanvald Tanvald Železnobrodská 299 

468 41 

Liberecký Liberec Frýdlant Frýdlant Železná 824 464 01 

Liberecký Liberec Liberec Liberec Dr. Milady Horákové 580 460 01 

Liberecký Semily Semily Semily Bítouchovská 1 513 01 

Moravskoslezský Bruntál Krnov Krnov Březinova 1018 794 01 

Moravskoslezský 
Frýdek - 

Místek 
Třinec Třinec Jablunkovská 407 

739 61 

Moravskoslezský Opava Hlučín Hlučín Čs. armády 52 748 01 

Moravskoslezský 
Frýdek - 

Místek 
Jablunkov Jablunkov Dukelská 600 

739 91 

Moravskoslezský Opava Vítkov Vítkov Luční 663 749 01 

Moravskoslezský Karviná Český Těšín Český Těšín Masarykovy sady 84 737 01 

Moravskoslezský Karviná Orlová Orlová Osvobození 1289 735 11 

Moravskoslezský Bruntál Krnov 
Město 

Albrechtice 
Osvobození 592 

793 95 

Moravskoslezský Karviná Orlová Orlová Rydultowská 1370 735 11 

Moravskoslezský Karviná Bohumín Bohumín Vrchlického 608 735 81 

Moravskoslezský Ostrava Ostrava Ostrava Zahradní 368 702 00 



  

 Strana 15 z 22 

Moravskoslezský Bruntál Bruntál Bruntál Květná 1457 792 01 

Moravskoslezský Bruntál Krnov Krnov Šmeralova 20 794 01 

Moravskoslezský Bruntál Rýmařov Rýmařov třída Hrdinů 601 795 01 

Moravskoslezský 
Frýdek - 

Místek 
Frýdek - Místek Frýdek - Místek Na Poříčí 3510 

738 01 

Moravskoslezský 
Frýdek - 

Místek 

Frýdlant nad 

Ostravicí 

Frýdlant nad 

Ostravicí 
Náměstí 10 

739 11 

Moravskoslezský 
Frýdek - 

Místek 
Třinec Třinec Poštovní 621 

739 61 

Moravskoslezský Karviná Bohumín Bohumín Čáslavská 731 735 81 

Moravskoslezský Karviná Havířov Havířov Junácká 1632 736 01 

Moravskoslezský Karviná Karviná Karviná tř. Osvobození 1388 733 01 

Moravskoslezský Nový Jičín Bílovec Bílovec Pivovarská 556 743 01 

Moravskoslezský Nový Jičín 
Frenštát pod 

Radhoštěm 

Frenštát pod 

Radhoštěm 
Tyršova 993 

744 01 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín Msgr. Šrámka 1030 741 01 

Moravskoslezský Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín Tyršova 140 741 01 

Moravskoslezský Opava Opava Opava Bochenkova 2712 746 01 

Moravskoslezský Opava Opava Opava Janská 785 746 01 

Moravskoslezský Ostrava Ostrava Ostrava 30. dubna 3130 702 00 

Moravskoslezský Ostrava Ostrava 
Ostrava - 

Poruba 
Opavská 1118 

708 00 

Moravskoslezský Ostrava Ostrava 
Ostrava - 

Vítkovice 
Mírová 96 

703 00 

Moravskoslezský Bruntál Bruntál 
Vrbno pod 

Pradědem 
Nádražní 151 

793 26 

Moravskoslezský Bruntál Krnov Osoblaha Na Náměstí 122 793 99 

Moravskoslezský Nový Jičín Kopřivnice Kopřivnice Štefánikova 1163 742 21 

Moravskoslezský Nový Jičín Odry Odry Nádražní 670 742 35 

Moravskoslezský Opava Hlučín Hlučín Mírové náměstí 25 748 01 

Moravskoslezský Opava Kravaře Kravaře Bezručova 542 747 21 

Moravskoslezský Opava Kravaře Kravaře Petra z Kravař 3165 747 21 

Moravskoslezský Ostrava Ostrava Ostrava - jih Hudební 496 700 30 

Olomoucký Olomouc Olomouc Olomouc Vejdovského 988 772 00 

Olomoucký Olomouc Litovel Litovel Havlíčkova 818 784 01 

Olomoucký Olomouc Uničov Uničov Bezručovo nám. 480 783 91 

Olomoucký Olomouc Šternberk Šternberk Uničovská 182 785 01 

Olomoucký Olomouc Uničov Uničov Šternberská 499 783 91 

Olomoucký Prostějov Prostějov Prostějov nám. Spojenců 2332/13 796 01 

Olomoucký Přerov Kojetín Kojetín nám. Míru 21 752 01 

Olomoucký Přerov Přerov Přerov Žerotínovo nám. 168 750 02 

Olomoucký Šumperk Mohelnice Mohelnice Olomoucká 353 789 85 

Olomoucký Šumperk Šumperk Šumperk M. R. Štefánika 1059 787 01 

Olomoucký Šumperk Zábřeh Zábřeh Spojovací 674 789 01 

Olomoucký Jeseník Javorník Javorník Lidická 96 790 70 

Olomoucký Jeseník Jeseník Jeseník Karla Čapka 1147 790 01 

Olomoucký Jeseník Zlaté Hory Zlaté Hory Nádražní 280 793 76 

Olomoucký Olomouc Litovel Litovel Chořelice 1082 784 01 

Olomoucký Prostějov Konice Konice Na Příhonech 405 798 52 



  

 Strana 16 z 22 

Olomoucký Přerov Hranice Hranice Purgešova 1399 753 01 

Olomoucký Přerov Lipník nad Bečvou 
Lipník nad 

Bečvou 
Bratrská 358 

751 31 

Olomoucký Přerov Přerov Přerov Žerotínovo nám. 168 750 02 

Olomoucký Šumperk Hanušovice Hanušovice Hynčická 1 788 33 

Olomoucký Šumperk Zábřeh Zábřeh náměstí Osvobození 345 789 01 

Pardubický Chrudim Chrudim Chrudim Pardubická 310 537 01 

Pardubický Pardubice Pardubice Pardubice 
Boženy Vikové-Kunětické 

2011 530 12 

Pardubický Svitavy Moravská Třebová 
Moravská 

Třebová 
Cihlářova 6/13 

571 01 

Pardubický Svitavy Polička Polička Husova 314 572 01 

Pardubický Svitavy Svitavy Svitavy Bezručova 2055 568 02 

Pardubický 
Ústí nad 

Orlicí 
Králíky Králíky Sadová 314 

561 69 

Pardubický 
Ústí nad 

Orlicí 
Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí 17. listopadu 1394 

562 01 

Pardubický 
Ústí nad 

Orlicí 
Vysoké Mýto Vysoké Mýto Žižkova 272 

566 01 

Pardubický Chrudim Hlinsko Hlinsko Poděbradovo náměstí 1570 539 01 

Pardubický Chrudim Skuteč Skuteč Heydukova 401 539 73 

Pardubický Chrudim Třemošnice Třemošnice Náměstí Míru 451 538 43 

Pardubický Pardubice Holice Holice náměstí T. G. Masaryka 16 534 01 

Pardubický Pardubice Pardubice Pardubice Jiráskova 20 530 12 

Pardubický Svitavy Litomyšl Litomyšl J. E. Purkyně 918 570 01 

Pardubický Svitavy Polička Polička Nádražní 591 572 01 

Pardubický 
Ústí nad 

Orlicí 
Lanškroun Lanškroun Opletalova 92 

563 01 

Pardubický Pardubice Přelouč Přelouč K. H. Máchy 908 535 01 

Pardubický  
Ústí nad 

Orlicí  
Česká Třebová  Česká Třebová  Trávník 155  

560 02 

Pardubický 
Ústí nad 

Orlicí 
Žamberk Žamberk Nádražní 833 

564 01 

Plzeňský Klatovy Klatovy Klatovy Voříškova 825 339 01 

Plzeňský Klatovy Sušice Sušice Nádražní 1226 342 01 

Plzeňský Plzeň Plzeň Plzeň Kaplířova 2731 301 00 

Plzeňský Rokycany Rokycany Rokycany Palackého 162 337 01 

Plzeňský Tachov Tachov Tachov tř. Míru 1633 347 01 

Plzeňský Domažlice Domažlice Domažlice Msgre B. Staška 265 344 01 

Plzeňský Klatovy Klatovy Horažďovice Mírové náměstí 19 341 01 

Plzeňský Rokycany Rokycany Rokycany 
Svazu bojovníků za 

svobodu 68 337 01 

Plzeňský Tachov Stříbro Stříbro Mánesova 16 349 01 

Plzeňský Tachov Tachov Bor Přimdská 501 348 02 

Středočeský Benešov Benešov Benešov Dukelská 2080 256 01 

Středočeský Beroun Beroun Beroun Okružní 333 266 01 

Středočeský Kladno Kladno Kladno Dukelských hrdinů 1372 272 01 

Středočeský Kolín Kolín Kolín Kutnohorská 39 280 02 

Středočeský Kutná Hora Čáslav Čáslav 
nám. Jana Žižky z 

Trocnova 168 286 01 

Středočeský Kutná Hora Kutná Hora Kutná Hora Benešova 70 284 01 



  

 Strana 17 z 22 

Středočeský Mělník Mělník Mělník Nová 2571 276 01 

Středočeský Nymburk Nymburk Nymburk Dělnická 402 288 02 

Středočeský Příbram Příbram Příbram 
náměstí T. G. Masaryka 

145 261 01 

Středočeský Rakovník Rakovník Rakovník nábř. T. G. Masaryka 2473 269 01 

Středočeský Benešov Benešov Vlašim Lidická 1697 258 01 

Středočeský Benešov Benešov Votice Komenského nám. 230 259 01 

Středočeský Kladno Slaný Slaný Netovická 875 274 01 

Středočeský Kolín Kolín Český Brod Sportovní 501 282 01 

Středočeský Kolín Kolín Kolín Karlovo náměstí 45 280 02 

Středočeský Kutná Hora Kutná Hora Kutná Hora Radnická 178 284 01 

Středočeský Kutná Hora Kutná Hora 
Uhlířské 

Janovice 
Hasičská 521 

285 04 

Středočeský 
Mladá 

Boleslav 
Mladá Boleslav Mladá Boleslav Jaselská 292 

293 01 

Středočeský 
Mladá 

Boleslav 
Mladá Boleslav Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 70 

293 01 

Středočeský 
Mladá 

Boleslav 
Mladá Boleslav 

Mnichovo 

Hradiště 
Jiráskova 1533 

295 01 

Středočeský 
Praha - 

východ 
Praha - východ Praha Dobrovského 1278 

170 00 

Středočeský Příbram Dobříš Dobříš Na Zlaté stezce 1075 263 01 

Středočeský Příbram Příbram Březnice Náměstí 2 262 72 

Ústecký Děčín Děčín Děčín U Plovárny 1190 405 02 

Ústecký Děčín Rumburk Rumburk Náměstí Lužické 120 408 01 

Ústecký Chomutov Chomutov Chomutov Cihlářská 4107 430 01 

Ústecký Litoměřice Litoměřice Litoměřice Michalská 259 412 01 

Ústecký Most Most Most tř. Budovatelů 1989 434 01 

Ústecký Teplice Teplice Teplice Vrchlického 725 415 01 

Ústecký 
Ústí nad 

Labem 
Ústí nad Labem Ústí nad Labem Dvořákova 1609 

400 01 

Ústecký Litoměřice Litoměřice Libochovice náměstí 5. května 48 411 17 

Ústecký Litoměřice Lovosice Lovosice Osvoboditelů 1035 410 02 

Ústecký  Litoměřice 
Roudnice nad 

Labem 

Roudnice nad 

Labem 
Riegrova 1100 

413 01 

Ústecký Litoměřice Štětí Štětí Dlouhá 689 411 08 

Ústecký Litoměřice Štětí Úštěk Mírové náměstí 61 411 45 

Ústecký Louny Louny Louny Pod Nemocnicí 2381 440 01 

Ústecký Most Litvínov Litvínov Ke Střelnici 167 436 01 

Ústecký 
Ústí nad 

Labem 
Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mírové nám. 3129 

400 01 

Vysočina 
Havlíčkův 

Brod 
Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Jihlavská 42 

580 01 

Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Brtnická 21 586 01 

Vysočina Pelhřimov Pelhřimov Pelhřimov Pražská 2461 393 01 

Vysočina Třebíč Třebíč Třebíč Komenského nám. 1189 674 01 

Vysočina Třebíč Třebíč Třebíč Masarykovo nám. 116 674 01 

Vysočina 
Havlíčkův 

Brod 
Chotěboř Chotěboř Krále Jana 259 

583 01 

Vysočina 
Žďár nad 

Sázavou 
Žďár nad Sázavou 

Žďár nad 

Sázavou 
Strojírenská 2210 

591 01 



  

 Strana 18 z 22 

Vysočina 
Havlíčkův 

Brod 
Světlá nad Sázavou 

Ledeč nad 

Sázavou 
Husovo náměstí 16 

584 01 

Vysočina 
Havlíčkův 

Brod 
Světlá nad Sázavou 

Světlá nad 

Sázavou 
náměstí Trčků z Lípy 18 

582 91 

Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava Tolstého 1914 586 01 

Vysočina Jihlava Jihlava Polná Varhánkova 278 588 13 

Vysočina Jihlava Jihlava Třešť Revoluční 20 589 01 

Vysočina Jihlava Telč Telč Slavatovská 98 588 56 

Vysočina Pelhřimov Humpolec Humpolec Příčná 1525 396 01 

Vysočina Pelhřimov Pelhřimov 
Kamenice nad 

Lipou 
nám. Čsl. Armády 52 

394 70 

Vysočina Pelhřimov Pelhřimov Pacov J. Autengrubera 1076 395 01 

Vysočina Třebíč 
Moravské 

Budějovice 

Moravské 

Budějovice 
Husova 375 

676 02 

Vysočina Třebíč Třebíč 
Náměšť nad 

Oslavou 
Husova 898 

675 71 

Vysočina Třebíč Třebíč 
Náměšť nad 

Oslavou 
Palackého 660 

675 71 

Vysočina 
Žďár nad 

Sázavou 

Bystřice nad 

Pernštejnem 

Bystřice nad 

Pernštejnem 
Masarykovo náměstí 15 

593 01 

Vysočina 
Žďár nad 

Sázavou 

Nové Město na 

Moravě 

Nové Město na 

Moravě 
Vratislavovo náměstí 12 

592 31 

Vysočina 
Žďár nad 

Sázavou 
Velké Meziříčí  Velká Bíteš Masarykovo náměstí 7 

595 01 

Vysočina 
Žďár nad 

Sázavou 
Velké Meziříčí  Velké Meziříčí Hornoměstská 864 

594 01 

Zlínský Kroměříž 
Bystřice pod 

Hostýnem 

Bystřice pod 

Hostýnem 
Pod Kaštany 1500 

768 61 

Zlínský Kroměříž Kroměříž Kroměříž Erbenovo nábřeží 4251 767 01 

Zlínský 
Uherské 

Hradiště 
Uherské Hradiště 

Uherské 

Hradiště 
Na Morávce 1215 

686 01 

Zlínský 
Uherské 

Hradiště 
Uherský Brod Uherský Brod Svat. Čecha 1365 

688 01 

Zlínský Vsetín 
Rožnov pod 

Radhoštěm 

Rožnov pod 

Radhoštěm 
Školní 2639 

756 61 

Zlínský Vsetín Valašské Meziříčí 
Valašské 

Meziříčí 
Železničního vojska 1349 

757 01 

Zlínský Vsetín Vsetín Vsetín Pod Žamboškou 1024 755 01 

Zlínský Zlín Zlín Zlín Čiperova 5182 760 01 

Zlínský Kroměříž Holešov Holešov Tovární 1407 769 01 

Zlínský 
Uherské 

Hradiště 
Uherské Hradiště 

Uherské 

Hradiště 
Svatováclavská 568 

686 01 

Zlínský 
Uherské 

Hradiště 
Uherský Brod Bojkovice Sušilova 952 

687 71 

Zlínský 
Uherské 

Hradiště 
Uherský Brod Uherský Brod Bož. Němcové 2535 

688 01 

Zlínský Vsetín Karolinka Karolinka Radniční náměstí 42 756 05 

Zlínský Vsetín 
Rožnov pod 

Radhoštěm 

Rožnov pod 

Radhoštěm 
Zemědělská 572 

756 61 

Zlínský Zlín Otrokovice Otrokovice tř. Osvobození 1388 765 02 

Zlínský Zlín Slavičín Slavičín Osvobození 25 763 21 

Zlínský Zlín Valašké Klobouky 
Valašské 

Klobouky 
Masarykovo náměstí 177 

766 01 

Zlínský  Vsetín  Vsetín Horní Lideč Horní Lideč 292 756 12 

 



  

 Strana 19 z 22 

 

Příloha č. 3 – Seznam krajských poboček Úřadu práce 

 

Název: 

Generální ředitelství Úřadu práce České republiky 

Krajská pobočka pro hlavní město Prahu 

Krajská pobočka v Příbrami 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Krajská pobočka v Plzni 

Krajská pobočka v Karlových Varech 

Krajská pobočka v Ústí nad Labem 

Krajská pobočka v Liberci 

Krajská pobočka v Hradci Králové 

Krajská pobočka v Pardubicích 

Krajská pobočka v Jihlavě 

Krajská pobočka v Brně 

Krajská pobočka v Olomouci 

Krajská pobočka v Ostravě 

Krajská pobočka ve Zlíně 

 



  

 Strana 20 z 22 

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů 

  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka spotřebního materiálu do frankovacích strojů FRAMA“1 

 

obchodní firma XERTEC a.s. 
se sídlem Údolní 212/1, 147 00 Praha 4 Braník 

IČO: 27399508 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 10323 
zastoupená: Ing. Markem Smelikem 

 
Plnění veřejné zakázky uvedené výše nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů 
 
V Praze, dne 18.11.2021 
 
 

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení: 

 

 

______________________________________ 

Ing. Marek Smelík 

prokurista 

 

 

 
1 Nehodící se variantu Dodavatel vymaže/škrtne. 



  

 Strana 21 z 22 

Příloha č. 5 - Pověření 

 

 

 

 

 

 

 



  

 Strana 22 z 22 

Příloha č. 6 – Plná moc 

 

Není relevantní rámcovou dohodu podepisuje prokurista. 

 

 

 

Příloha č. 7  – Kopie dokumentu o sjednání pojištění 



































Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 104185_002597, skládající se z 16 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Eliška Najmanová

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 418
Česká pošta, s.p. dne 24.11.2021

143577612-351667-211124115357


		2022-01-21T13:22:27+0100
	Marek Smelik


		2022-01-21T13:22:56+0100
	Marek Smelik


		2022-01-26T10:42:09+0100
	Mgr. Karel Filipčík




